

W sprawie pkt. 1 pan Jerzy Szadkowski wniósł pozew o zapłatę w dniu 15.12.2011 r. kwoty w wysokości 3.879 zł. wraz z ustawowymi odsetkami.

Wobec uznania powództwa przez stronę pozwaną Sad Rejonowy w Koszalinie I Wydział Cywilny zasądził na rzecz Jerzego Szadkowskiego dochodzoną kwotę wraz z odsetkami i kosztami sądowymi.

W dniu 06.06.2012 r. Zarząd Dróg Miejskich w Koszalinie wypłacił panu Jerzemu Szadkowskiemu kwotę 3.879 zł. (odsetki w okresie od 15.12.2010 – 28.08.2011), oraz 379 zł. (odsetki za okres od 07.09.2011 do 06.09.2012) w wysokości 379 zł. ponadto zapłacono koszty sądowe w wysokości 666 zł.

W sprawie z pkt. 2 pan Jerzy Szadkowski wniósł pozew o zapłatę kwoty w wysokości 210.000 zł. wraz z odsetkami ustawowymi licząc od dnia wniesienia pozwu z tytułu wykonania opracowania koncepcji projektu na przebudowę ul. Słowiańskiej.

W uzasadnieniu pozwu pan Jerzy Szadkowski wskazał, że *”W trakcie wykonywania przez powoda zlecenia zgodnie z umową nr 12/4-P-2/2008 z dnia 18 lutego 2008 r. której przedmiotem było wykonanie zamówienia pn. Opracowanie dokumentacji projektowej budowy odcinka drogi łączącej ul. Gnieźnieńską z ul. Połczyńską oraz przebudowy skrzyżowań ul. Gnieźnieńskiej- 4- go Marca i ul. Połczyńskiej – Słowiańskiej w Koszalinie. Reprezentująca gminę Koszalin osoba dostrzegła, iż w związku z projektowanym zewnętrznym pierścieniem komunikacyjnym Koszalina, brak jest zlecenia na wykonanie opracowania obejmującego przebieg ul. Słowiańskiej na jej odcinku od skrzyżowania z ul. Lechicką do skrzyżowania z ul. Połczyńską. W trakcie kontaktów roboczych z osobami reprezentującymi pozwaną Gminę związanych z wykonaniem przez powoda wymienionej umowy ustnie zażądano od powoda, by dodatkowo opracował on koncepcję owego brakującego odcinka przebiegu ul. Słowiańskiej, doprowadził do opracowania raportu oddziaływania na środowisko, także na ten odcinek a także uzyskał stosowną decyzję środowiskową...*

*Powód ustnie zlecenie wykonał i w marcu 2010 r. stosowny projekt pod tytułem „Koncepcja budowy i przebudowy dróg stanowiących zewnętrzny pierścień układu komunikacyjnego m. Koszalina ..odcinek II ul. Słowiańska” przekazał pozwanej gminie. Za wykonanie tego ostatniego projektu powód wynagrodzenia nie otrzymał.*

Pozwany wskazał ponadto, że opracowanie w powyższym zakresie zostało wykorzystane przez Zarząd Dróg Miejskich w Koszalinie w ramach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie projektu i wybudowanie odcinka drogi łączącego ulicę Słowiańska z ulicą Szczecińską”.

W wyniku kontroli stwierdzono, że w Programie funkcjonalno – użytkowym sporządzonym przez Zastępcę Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich w Koszalinie, opracowanym w związku z zamówieniem publicznym na *„Budowę i przebudowę dróg stanowiących zewnętrzny pierścień układu komunikacyjnego miasta Koszalina – odcinek drogi od ul. Słowiańskiej do ul. Szczecińskiej wraz z niezbędną infrastrukturą – **opracowanie dokumentacji projektowej oraz wykonanie robót budowlanych***, ujęte zostały opracowania koncepcyjne wykonane przez projektanta Jerzego Szadkowskiego i obejmujące, między innymi, ul. Słowiańską.